MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Campus Itapina

Rodovia BR-259, Km 70 - Zona Rural - Caixa Postal - 256 - 29717-000  - Colatina - ES
27 3723-1202

INFORME – ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Informamos que as análises do Edital 09/2021 Assistência Estudantil
campus Itapina estarão suspensas no período de 30/12/2021 a 12/01/2022.

Atenciosamente
Comissão Gestora da Assistência Estudantil do campus Itapina – IFES
Data: 22/12/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/12/2021

INFORME Nº 5/2021 - ITA-CGAC (11.02.24.01.08.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/12/2021 10:30 )
ELEN AMARAL SIQUEIRA RAVARA

ASSISTENTE SOCIAL

ITA-CAM (11.02.24.01.08.03.04)

Matrícula: 1680664

 (Assinado digitalmente em 22/12/2021 10:13 )
LUCIANA DOS SANTOS TEIXEIRA

ASSISTENTE DE ALUNO

ITA-CGAC (11.02.24.01.08.03)

Matrícula: 1792552

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ifes.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2021 INFORME 22/12/2021 a95c1515e0

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf